[bookmark: _Hlk99023221]        [image: ]                         [image: ]

REQUERIMENTO__ DE 26 DE MARÇO DE 2024.
[bookmark: _Hlk89081244][bookmark: _GoBack]Requer encaminhamento, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento Interno, de ofício à Diretoria de Serviços Urbanos (Gerência de iluminação), solicitando a troca das lâmpadas dos postes n°2861193-7 e n°2832233-2, localizado na Rua RR-7 Qd.7 Lt.10, S/N – Residencial Roma, Anápolis GO – CEP: 75000000.
                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento Interno, que seja encaminhado ofício à Gerência de iluminação, a qual está sobre a supervisão do servidor Pedro Henrique Silva, solicitando a troca das lâmpadas dos postes n°2861193-7 e n°2832233-2, localizado na Rua RR7 Qd.7 Lt.10 , S/N – Residencial Roma , Anápolis GO – CEP: 75000000.

JUSTIFICATIVA

A atenção ao pleito mostra-se importante no atendimento às necessidades da população, onde em especial reitero a necessidade de preparação de um local adequado, visando a segurança dos moradores e pedestres, evitando assaltos, visto que, a ausência das lâmpadas gera uma má iluminação no local.

                                           Câmara Municipal de Anápolis, 26 de Março de 2024.

                                                                                                           Delcimar Fortunato
                                                                                                             Vereador – Avante
  REQUERIMENTO Nº 29.2024
[image: ][image: ]
image1.png

image2.png
VEREADOR

DELCIMAR

FORTUNATO

O DESPACHANTE DO POVO

image3.emf